
NO ARAŞTIRMA GRUBU PROJE NO PROJE YÖNETİCİSİ PROJE ADI KURULUŞ

1 TOVAG 222O344 ABDULLAH ÇİL

Ayçiçeğinde, Yüksek Tane ve Yağ Verimine Sahip Mildiyö Hastalığına 

ve Canavar Otuna Dayanıklı Saf Hatların Klasik ve Biyoteknolojik 

Yöntemler Kullanılarak Geliştirilmesi

DOĞU AKDENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMA ENS.

2 TOVAG 222O653 AHU ÇINAR
Antalya Bölgesinde Sebze Olarak Tüketilen Bazı Yenilebilir Ot Türlerin 

Kültüre Alınma ve Çeşit Geliştirme Olanaklarının Araştırılması
BATI AKDENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMA ENS.

3 TOVAG 222O568 ALİ ERDEM ÖZTÜRK
Boğa Spermasının Saflaştırılmasında Biyouyumlu Manyetik Fe3O4 

Nanoparçacıkların Kullanımı ve Nanopurifiye Sperma Elde Edilmesi
ERCİYES Ü.

4 TOVAG 222O345 AYŞE NURAN ÇİL

Yerfıstığında Klasik ve Biyoteknolojik Yöntemler Kullanılarak Tohum 

Verimi Yüksek, Raf Ömrü Uzun, İri Taneli ve Makineli Hasada Uygun 

Erkenci Hat ve Çeşitlerin Geliştirilmesi

DOĞU AKDENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMA ENS.

5 TOVAG 222O685 BAHATTİN AKDEMİR

Tamburlu Tip Sulama Makinaları için Değişken Oranlı Sulama ve 

Fertigasyon Kontrol Sisteminin Geliştirilmesi ve Yem Bitkilerinde 

Uygulanması

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL Ü.

6 TOVAG 222O552 BİRSEN CEVHER KESKİN
Asma-Mildiyö Patosistemi: Dayanıklılık Genlerinin Tespiti, Metagenomik 

ve Mikrobiyal Biyokontrol.
TÜBİTAK-MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ

7 TOVAG 222O570 ELİF BABACANOĞLU

Doğal Rakım Koşullarına Barred Rock 1 Yumurtacı Hattın Fizyolojik ve 

Epigenetik Adaptasyonunun: Yumurta Verimi, Kuluçka Sonuçları ve 

Kabuk Kalite Özeliklerine Etkisi

VAN YÜZÜNCÜ YIL Ü.

8 TOVAG 222O539 ERHAN BİŞKİN

Cevizde Bakteriyel Yanıklık ve Uç Yanıklığı Hastalıklarının 

Giderilmesi/Kontrolü Için Yerli Bakteriyofaj Karışımlarını 

Taşıyan/Kontrollu Salan Liyofilize Jelatin Esaslı Matrikslerin Kullanıldığı  

Biyobakterisit Geliştirilmesi

BOĞAZİÇİ Ü.

9 TOVAG 222O762 HAKAN KALENDER

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Abort Yapmış Sığır, Koyun ve 

Keçilerden Chlamydia Abortus'un İzolasyonu, Genotiplendirilmesi ve 

Rekombinant Dna Teknolojisi ile Enzootik Abortusa Karşı Yeni Bir 

Multivalan Subunit Aşı Geliştirilmesi

FIRAT Ü.

10 TOVAG 222O585 HALİT KANCA
Üç-Eksenli Akselerometre Kullanılarak Koyun Davranışlarının 

Değerlendirilmesi
ANKARA Ü.

11 TOVAG 222O544 HAYRETTİN ÖZER
İklim ve Görüntü Verilerine Dayalı Ulusal Mikotoksin Erken Uyarı 

Sisteminin Geliştirilmesi
TÜBİTAK-MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 

12 TOVAG 222O575 KIVANÇ BİLECEN
Toklu Besisinde Kullanılmak Üzere Bakteri ve Enzim Katkılı Tam Yem 

Üretimi
KONYA GIDA VE TARIM Ü.

13 TOVAG 222O560 KORAY KIRIKÇI

Türkiye'nin Yerli Bir Genetik Kaynağı Olan Karayaka Koyun Irkında 

Moleküler Belirteç Yardımlı Seleksiyon ve Introgresyon Yöntemleri ile Et 

Üretiminin Arttırılabilme Olanaklarının Araştırılması

KIRŞEHİR AHİ EVRAN Ü.

14 TOVAG 222O495 MEHMET KARADAYI

Erzurum'dan İzole Edilen Pgpr Türlerinden Ticari Biyofertilizer, 

Biyostimulan ve/veya Biyoprotektan Formülasyonlarının Geliştirilmesi 

ve Buğday, Arpa, Tritikale Yetiştiriciliğinde Kullanım İmkanlarının 

Araştırılması

ATATÜRK Ü.

15 TOVAG 222O332 MUSTAFA BAŞARAN
Biyokömür Kaynaklı ve Nitirifkasyon İnhibitörlü Organomineral Gübre ve 

Gübre Üretim Yönteminin Geliştirilmesi
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART Ü.

16 TOVAG 222O607 MUSTAFA ERKAN

İlave Led Aydınlatma Kullanılarak Cam Serada Yetiştirilen Domates ve 

Biberin Verim, Meyve Kalitesi ile Hasat Sonrası Renklenme ve 

Olgunlaşma Üzerine Etkilerin Belirlenmesi

AKDENİZ Ü.

17 TOVAG 222O338 NEJAT ÖZDEN

Yapay Sinir Ağları - Derin Öğrenme Yaklaşımı ile Orta Küçük Menderes 

Havzası'nda Bazı Endüstri ve Yem Bitkilerine Yönelik Toprak 

Kalitelerinin Belirlenmesi ve Konumsal Dağılım Haritalarının 

Oluşturulması

ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE 

EĞİTİM MERKEZİ

18 TOVAG 222O499 NÜZHET CENK SESAL
İyileştirme ve Çeltik Üretiminde Verimi Artırmak Amacıyla Çeltik Sap ve 

Saman Atıkları ile Beraber Uygulanacak İçeren Biyogübre Üretimi
MARMARA Ü.

19 TOVAG 222O796 OSMAN MÜCEVHER

Laktik Asit ve Zeolit İlaveli Evsel Organik Artıklardan Elde Edilen 

Kompostun, Toprak Özellikleri, Makarnalık Buğday ve Şeker Pancarı 

Bitkilerinde Verim ve Kalite Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi

TOPRAK SU VE ÇÖLLEŞME İLE MÜCADELE 

ARAŞTIRMA ENS.

20 TOVAG 222O755 ÖMER BARIŞ İNCE

Türkiye Süt Sığırı Çiftliklerinde Biyogüvenliği Iyileştirmek için Bir Risk 

Değerlendirme Aracının Geliştirilmesi / Süt Sığırı Çiftliklerinde 

Biyogüvenlik Önlemleri Çerçevesinde Bovine Viral Diarrhea Virus 

Bulaşma Olasılığının Nicel Risk Değerlendirme Örneği

NECMETTİN ERBAKAN Ü.

21 TOVAG 222O285 ÖNDER TÜRKMEN

Ispanakta (Spinacia Oleracea L.) Sel Baskını Toleransının 

Transkriptomik Alt Yapısının Belirlenmesi, Sel Baskını Stresine Tolerant 

ve Ispanak Mildiyösü (PFS)'ne Dayanıklı F1 Hibrit Ispanak Çeşit 

Adaylarının Geliştirilmesi

SELÇUK Ü.

22 TOVAG 222O788 PERVİN ERDOĞAN

Yerel Bacillus Thuringiensis (Bt-Ta1) İzolatından Biyopestisit 

Geliştirilmesi ve Domates Güvesi (Tuta Absoluta Meyrick) 

(Lep.:Gelechiidae)'ne Karşı İnsektisit Etkisinin Belirlenmesi

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.

23 TOVAG 222O507 PINAR SEVİM ELİBOL
Karbon Nanopartikül Teknolojisi ile Odun Sirkesinden Nanogübre 

Üretimi ve Tarımsal Kullanım Potansiyelinin Araştırılması
DÜZCE Ü.

24 TOVAG 222O720 SELMA AYAZ

Arıtılmış Evsel Atıksularda Yetiştirilen Alg ve Su Mercimeğinin 

Gökkuşağı Alabalığı Yemlerinde Balık Unu ve Soya Küspesi Yerine 

Kullanımı

TÜBİTAK-F9MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ

25 TOVAG 222O531 SERAP HAYAT SOYTAŞ

Akdeniz Meyvesineği (Ceratitis Capitata Wied) (Diptera: Tephritidae)'nin 

Mücadelesinde Entomopatojenlerin Ve Süperabsorban Polimer 

Teknolojisinin Kullanımı

SABANCI-SUNUM

26 TOVAG 222O510 SUNA ERTUNÇ
Şeker Fabrikası Atığı Karbonatlama Çamurundan Nano Hidroksiapatit 

(HAP) Temelli Gübre Üretimi ve Proses Geliştirilmesi
ANKARA Ü.

27 TOVAG 222O671 TUBA BEŞEN
Tarım İşletmelerinin İklim Değişikliğine Dayanıklılığını Belirlemek için 

Dijital Altyapının Geliştirilmesi
BATI AKDENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMA ENS.

1003-TARIMSAL ARAŞTIRMALAR ORTAK ÇAĞRISI KAPSAMINDA ÖNERİLEN ARAŞTIRMA PROJELERİNDEN

REVİZYON YAPILARAK TEKRAR BAŞVURU YAPILABİLMESİNE KARAR VERİLENLER



NO ARAŞTIRMA GRUBU PROJE NO PROJE YÖNETİCİSİ PROJE ADI KURULUŞ

28 TOVAG 222O417 TURGAY ÖZKAN Toprak Nem Miktarı Ölçüm Probu Geliştirilmesi TÜBİTAK ULUSAL METROLOJİ ENS.

29 TOVAG 222O738 TÜLİN ÖZBEK

Mastitis Enfeksiyonlarına Karşı Fagoterapi Amaçlı Faj 

Formülasyonunun Geliştirilmesi, Etkinliğin In Vitro ve In Vivo 

Uygulamalarla Değerlendirilmesi

YILDIZ TEKNİK Ü.

30 KBAG 122R116 VENHAR ÇELİK ÖZGEN

Karotenoid Zeaksantin Biyosentez Yolağı ve/veya Çoklu Mikotoksin 

Biyodegradasyon Yolakları (Aflatoksin ve Okratoksin) Entegre Edilmiş 

Mayaların Yem Katkı Maddesi Olarak Geliştirilmesi ve Etlik Piliç ve 

Yumurta Tavuklarında Kullanım Olanaklarının Araştırılması

FIRAT Ü.

31 TOVAG 222O644 YILDIZ DOĞAN

Yerel Kavun Genotiplerinin Yaprakbiti (Aphis Gossypii Glover) ve Kabak 

Sarı Mozaik Virüs (ZYMV)'üne Karşı Dayanıklılığının Belirlenmesi, 

Dayanıklı Hat Geliştirilmesi

BATI AKDENİZ TARIMSAL ARAŞTIRMA ENS.


